LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE
INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE” ME VENDNDODHJE TOPOJE, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES "DION ENERGJI" Sh.p.k.
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PLANI I VENDOSJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1: 750 PAMIJE TREDIMENSIONALE
| NUMRI PASURISE: | . | ] | T TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
| : ISURISE:  z88m INDEKSTHARTES:  K-34111{173-C) | L Sipérfage e pérgjithshme e pronés: 35 245 m?
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE L v . . .
S / — i — ow fod Sipérfaqge e tokés e zéné€ nga struktura (kabina elektrike): 47 m?
f & i Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (kabina elektrike): 47 m?
\ Sipérfage e pronés e z€n€ nga panelet fotovoltaike: 10 177 m?
\ \ Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 3.8 m
/ 7 Lartésia maksimale e strukturés sé paneleve: 2.65m
/ | Numri i1 kateve mbi toké: 1 kat
| Numri i kateve nén toké: 0 kat
TREGUESIT E PRODHIMIT:
Kapaciteti 1 prodhimit (MW)-N: 2 MW
Prodhimi vjetor i energjisé elektrike: 3 443 000 kWh/vit
TREGUES TEKNIK:
> Zona Kadastrale: 3358
LEGJENDA Nr. i pasurise: 288/7
...... — Kufizimet Distancat nga kufiri i pronés
N Veri: 601 Vert: 7.1m -7.6m
71 =2 Lindje: 568/1; 568/2; 570 Lindje: 7.1m -11.2m
AP 8 o Jug: 288/8 Jug: 34.6m - 87.0m
[T/ ok P Peréndim: 577 Peréndim: 7.0m -9.3m
7 il et e o KOORDINATA KUFIZUESE TE
/ ZONES 288/7
woghz e TS e Rrethues KONTURI | PRONES KRGJSH
u v - PIKA E N
A, oz - B 1 448249.2396 | 4515709.401
/ u 1 i ® m M; v LEGJENDE: 2 | 448322.8256 | 4515633.057
/ | \ \ | o [ O KUFIRI I PRONES 3 | 448276.6856 | 4515572.802
\ ‘, | ’ R 4 | 4482906316 | 4515565.7
\\ \ / \ B . 5 | 448252.8267 | 4515446.521
SH1: 2500 | \ B ——— RRETHIMI I PRONES 6 | 448243.9986 | 4515404.007
s _ Dotarativet 7 | 448279.4216 | 4515362.457
DREJTORI s Dighsly signed by _ Dicitlhsinned s g - o KABINA ELEKTRIKE 8 | 448271.8006 | 4515346.399
9 448105.9536 | 4515431.356
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000 Siperfagja = 35 245 m?
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.40, Daté 29 /05/2023

'LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: ) .
' "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE
FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE

VEPRAVE NDIHMESE", ME VENDNDODHJE TOPOJE, BASHKIA FIER

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
L
POROSITES: "DION ENERGIJI" Sh.p.k.
PROJEKTUES: Ark. Ermir DERMISHI A.1072/2
m ZHVILLUES: "DION ENERGIJI" Sh.p.k.
_L [
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
_mwww _r%mw\ NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1:750/ 1:2000 A-01 01/06 - 06/06




